
Légpisztoly 60 lövés 

Ifjúsági fiú

1 Nemes András 2001 APLE

2 Erós Hunor 2000 Győri LK

3 Bende Gergő 2001 Győri LK csapat

4 Rainiss Zsombor 2001 Győri LK

5 Mészáros Dániel 2002 Csepel LE

6 Terdik Máté 2002 Csepel LE csapat

7 Török Ferenc 2003 Csepel LE

8 Nagy Zsombor 2004 Egri PLE

9 Válik Ferenc 2000 Kecskeméti LSE

10 Eilinger Márk 2001 KSI SE csapat

11 Éliás Zsombor 2001 KSI SE

12 Csengel Bence 2002 KSI SE

13 Hajdu L. Márk 2002 KSI SE csapat

14 Xiong Dávid Li 2001 KSI SE

15 Tamási Péter 2000 KSI SE

16 Oláh János 2002 Nyíregyházi PLE csapat

17 Kiss Attila 2001 Nyíregyházi PLE

18 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE

19 Vareha Attila 2001 Nyíregyházi PLE

20 Dezső Bence 2000 Pécs VLK

21 Czirok Merse 2003 Százhalombatta LK csapat

22 Veres Péter 2000 Százhalombatta LK

23 Joó Attila 2000 Százhalombatta LK

24 Klem Barnabás 2002 Százhalombattai LK

25 Molnár Mátyás 2001 Százhalombatta LK csapat

26 Darabos Donát 2005 Százhalombatta LK

27 Papp Máté 2001 Százhalombatta LK csapat

28 Hornyák Hunor 2004 Százhalombatta LK

29 Joó Zoltán 2004 Százhalombatta LK

30 Virág István 2003 Százhalombatta LK

31 Beke Norbert 2001 UTE

32 Szilárd Bendegúz 2001 UTE csapat

33 Iszprávnik Péter 2000 UTE

34 Prauer Donát 2000 Finomító LK

35 Polgár János 2000 Debr. Lövészsuli

36 Muszka Tamás 2002 Debr. Lövészsuli

37 Samok Dávid Li 2000 Debr. Lövészsuli

38 Lajtai Levente 2002 Debr. Lövészsuli

39 Tóth Balázs 2002 Debr. Lövészsuli



Légpisztoly 40 lövés

Ifjúsági leány

1 Bite Angéla 2003 Alba Volán SC

2 Rédecsi Anita 2002 BHSE

3 Nagy Vivien 2000 Cél-Tudat

4 Jójárt Viktória 2003 Cél-Tudat csapat

5 Jákó Miriam 2004 Cél-Tudat

6 Varga Éva 2001 Debr. Lövészsuli

7 Laczik Zsófia Eszter 2000 Győri LK

8 Kovács Irisz 2000 Győri LK csapat

9 Marton Nikolett 2001 Győri LK

10 Kiszely Boglárka 2002 Hódmezővásárhelyi PLE

11 Varga-Zalay Babett 2002 Kecskeméti LSE

12 Kelemen Sára 2001 Keszthelyi Erdész LK

13 Nagy Viktória 2001 Keszthelyi Erdész LK

14 Borka Annamária 2001 KSI SE

15 Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE csapat

16 Hőnhl Bettina 2000 KSI SE

17 Frisch Dorka 2000 KSI SE

18 Kovács Tamara 2002 KSI SE csapat

19 Nguyen Hai Anh 2002 KSI SE

20 Papp Hajnal Zsófia 2002 KSI SE

21 Sarcia Borbála 2001 KSI SE csapat

22 Gulyás Michelle 2001 KSI SE

23 Fodor Virág 2003 Miskolci Egyetemi LK

24 Vékony Orsolya 2000 Nyíregyházi PLE

25 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE csapat

26 Pataki Klaudia 2000 Nyíregyházi PLE

27 Aszt Réka 2002 Százhalombatta LK

28 Fábián Fanni 2000 Százhalombatta LK

29 Fodor Enikő 2000 Százhalombatta LK csapat

30 Balogh Zsuzsa Eszter 2002 Százhalombatta LK

31 Kuzsel Boglárka 2001 Százhalombatta LK

32 Poszkisek Laura 2002 Százhalombatta LK csapat

33 Cséri Dorottya 2003 Százhalombatta LK

34 Kónya Viola 2002 UTE

35 Somhegyi Edina 2003 UTE



Légpisztoly 60 lövés Junior fiú

1 Andrássy Zoárd 1999 APLE

2 Nemes András 2001 APLE

3 Brázda Gábor 1997 Csepel LE

4 Geier Dániel 1999 Csepel LE csapat

5 Holczer Zsolt 1999 Csepel LE

6 Polgár János 2000 Debr. Lövészsuli

7 Samok Dávid Li 2000 Debr. Lövészsuli csapat

8 Vadon Zoltán 1999 Debr. Lövészsuli

9 Prauer Donát 2000 Finomító LK

10 Erós Hunor 2000 Győri LK

11 Bende Gergő 2001 Győri LK csapat

12 Rainiss Zsombor 2001 Győri LK

13 Hegedűs László 1999 Kecskeméti LSE

14 Kamenár Dávid 1997 Kecskeméti LSE

15 Válik Ferenc 2000 Kecskeméti LSE csapat

16 Balog Vázsony 1998 KSI SE

17 Czabányi Robin 1999 KSI SE

18 Csengel Bence 2002 KSI SE csapat

19 Dunay András 2002 KSI SE

20 Hajdu L.Márk 2002 KSI SE

21 Hegedűs András 1998 KSI SE csapat

22 Mersics Krisztián 1998 KSI SE

23 Nagy Máté 1999 KSI SE

24 Kotán Tibor 1997 KSI SE

25 Kovács Gábor 1999 KSI SE

26 Tamási Dávid 1998 KSI SE

27 Tamási Péter 2000 KSI SE

28 Bényei Bálint 1997 MVSE

29 Zvolenszki Milán 2001 MVSE

30 Agárdy Vilmos 1999 Nyíregyházi PLE

31 Oláh János 2002 Nyíregyházi PLE csapat

32 Kiss Attila 2001 Nyíregyházi PLE

33 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE

34 Vareha Attila 2001 Nyíregyházi PLE

35 Odenvald Balázs 1999 Pécs VLK

36 Török Levente 1999 Pécs VLK csapat

37 Kósa Dániel 1998 Pécs VLK
38 Joó Attila 2000 Százhalombatta LK
39 Izsó András 1997 Százhalombatta LK csapat
40 Kardos gergő 1998 Százhalombatta LK
41 Klem Barnabás 2002 Százhalombatta LK csapat
42 Molnár Mátyás 2001 Százhalombatta LK
43 Papp Máté 2001 Százhalombatta LK
44 Veres Péter 2000 Százhalombatta LK csapat
45 Rákosi Patrik 1999 Százhalombatta LK
46 Szemán Dávid 1999 Százhalombatta LK
47 Beke Norbert 2001 UTE
48 Szilárd Bendegúz 2001 UTE
49 Iszprávnik Péter 2000 UTE
50 Simon Bence 1999 UTE



Légpisztoly 40 lövés Junior leány

1 Nagy Vivien 2000 Cél-Tudat

2 Simon Sarolta 1997 Csepel LE

3 Ilosvay Bertina 1998 Csepel LE

4 Fleischer Bernadett 1999 Debr. Lövészsuli

5 Varga Éva 2001 Debr. Lövészsuli csapat

6 Balogh Anita 1998 Debr. Lövészsuli

7 Laczik Zsófia Eszter 2000 Győri LK

8 Kovács Irisz 2000 Győri LK csapat

9 Marton Nikolett 2001 Győri LK

10 Halász Bernadett 1998 Kecskeméti LSE

11 Zsigó Fanni 1999 Kecskeméti LSE

12 Varga-Zalay Babett 2002 Kecskeméti LSE

13 Kelemen Sára 2001 Keszthelyi Erdész LK

14 Nagy Viktória 2001 Keszthelyi Erdész LK

15 Major Veronika 1997 Keszthelyi Erdész LK csapat

16 Baranyai Krisztina 1998 KSI SE

17 Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE

18 Forrási Boglárka 1999 KSI SE csapat

19 Egri Viktória 1998 KSI SE

20 Gulyás Michelle 2001 KSI SE csapat

21 Kovács Tamara 2002 KSI SE

22 Gulyás Claudia 1998 KSI SE csapat

23 Papp Hajnal Zsófia 2002 KSI SE

24 Szandtner Alina 1999 KSI SE

25 Vékony Orsolya 2000 Nyíregyházi PLE

26 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE csapat

27 Pataki Klaudia 2000 Nyíregyházi PLE

28 Kiss Gyöngyi 1998 Nyíregyházi PLE

29 Légrádi Nikolett 1999 Pécs VLK

30 Fábián Fanni 2000 Százhalombatta LK csapat

31 Bakonyi Nóra 1999 Százhalombatta LK

32 Fodor Enikő 2000 Százhalombatta LK

33 Fekete Tímea 1998 Százhalombatta LK

34 Vencz Tímea 1998 Százhalombatta LK

35 Agárdi Annamária 1998 Százhalombatta LK

36 Megadja Lilla 1998 UTE

37 Lovász Orsolya 1998 UTE

38 Kónya Viola 2002 UTE

39 Barta Luca 1999 UTE

40 Tóth Enikő 1999 ZTE



Légpuska 60 lövés Ifjúsági fiú

1 Wittmann Péter 2003 APLE

2 Tóth Mátyás 2002 APLE csapat

3 Románszky Péter 2001 APLE

4 Mangó Marcell 2001 Cél-Tudat SE

5 Takács Csaba 2000 Csepel LE

6 Mészáros Dániel 2002 Csepel LE

7 Terdik Máté 2002 Csepel LE csapat

8 Gőcze Tamás 2004 Csepel LE

9 Török ferenc 2003 Csepel LE

10 Halász István 2001 Egri PLE

11 Gercuj Bence 2001 Egri PLE

12 Farkas Martin 2004 Egri PLE

13 Pekler Zalán 2000 Finomító SLK csapat

14 Szabó Zsolt 2000 Finomító SLK

15 Papp András 2001 Finomító SLK

16 Koczkás Dávid 2001 Finomító SLK

17 Benda Donát 2002 Kecskeméti LSE

18 Kis Botond 2003 Kecskeméti LSE csapat

19 Szulcsán Attila 2006 Kecskeméti LSE

20 Szilágyi Attila 2002 Komárom VSE

21 Kocsis András 2002 Komárom VSE

22 Éri Dominik 2002 Komárom VSE csapat

23 Nagy Kristóf 2001 Komárom VSE

24 Varga Botond 2001 Pécs VLK

25 Márton Roland 2001 Pécs VLK csapat

26 Csizmadia Balázs 2002 Pécs VLK

27 Hölbling Dávid 2001 Pécs VLK
28 Makány András 2001 Pécs VLK

29 Varga Bence 2002 Pécs VLK

30 Leipold Dániel 2004 Pécs VLK

31 Klenczner Márton 2001 TIG DSE

32 Zsiborás Márton 2000 TIG DSE csapat

33 Bócz Bendegúz 2000 TIG DSE

34 Besenyei Dávid 2001 UTE csapat

35 Boros Dániel 2001 UTE

36 Hammerl Soma 2001 UTE

37 Kiss Viktor 2001 UTE

38 Simai Márton 2001 UTE

39 Fatter Benett 2003 UTE csapat

40 Glázer Bence 2002 Vasas SC csapat

41 Kozma Bence 2002 Vasas SC

42 Mészáros Botond 2000 Vasas SC

43 Kurucz Máté 2001 ZTE

44 Varga Botond 2004 ZTE csapat

45 Kálmán Bálint 2005 ZTE



Légpuska 40 lövés Ifjúsági leány

1 Farkas Dóra 2003 Alba Volán SC

2 Jákó Mirjam 2004 Cél-Tudat

3 Bacsa Flóra 2001 Cél-Tudat csapat

4 Brezniczky Beáta 2000 Cél-Tudat

5 Jójárt Viktória 2003 Cél-Tudat

6 Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

7 Kisapáti Vivien 2001 Délvidéki Lövészakadémia

8 Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia csapat

9 Kotré Judit 2002 Délvidéki Lövészakadémia

10 Király Fanni 2000 Délvidéki Lövészakadémia

11 Panyor Kamilla 2003 Délvidéki Lövészakadémia csapat

12 Tielicke Tilda 2003 Délvidéki Lövészakadémia

13 Bajos Gitta 2002 Finomító SLK

14 Kiss Éva 2004 Finomító SLK csapat

15 Pok Fanni 2004 Finomító SLK

16 Cseszka Nikolett 2002 Komáromi VSE

17 Horváth Lea 2001 Komáromi VSE csapat

18 Horváth Zoé 2001 Komáromi VSE

19 Seres Petra 2001 Komáromi VSE

20 Szép Csenge 2002 Komáromi VSE

21 Éri Barbara 2002 Komáromi VSE

22 Borsos Fanni 2000 Nagykanizsa PSLE

23 Pál Panna 2002 Nyíregházi PLE

24 Török Csenge 2001 Pécs VLK

25 Seres Gréta 2001 Pécs VLK csapat

26 Storcz Júlia 2002 Pécs VLK

27 Mészáros Eszter 2002 TIG DSE

28 Bencsik Dorottya 2000 TIG DSE csapat

29 Lévai Krisztina 2001 TIG DSE

30 Drótos Kinga 2001 UTE

31 Szegesdi Eszter 2003 UTE csapat

32 Dénes Eszter 2001 UTE

33 Tarr Vivien 2001 UTE



Légpuska 60 lövés

Junior fiú

1 Major Milán 1997 BHSE

2 Kovács Csaba 1999 Cél-Tudat SE

3 Mangó Marcell 2001 Cél-Tudat SE

4 Takács Csaba 2000 Csepel LE

5 Halász István 2001 Egri PLE

6 Vas Péter 1998 Finomító SLK csapat

7 Pekler Zalán 2000 Finomító SLK

8 Tóth Tamás 1999 Finomító SLK

9 Kelkó Balázs 1998 Finomító SLK

10 Szabó Zsolt 2000 Finomító SLK csapat

11 Koczkás Dávid 2001 Finomító SLK

12 Rózsa Dániel 1998 Hódmezővásárhalyi PLE

13 Szilágyi Attila 2002 Komárom VSE

14 Kocsis András 2002 Komárom VSE

15 Éri Dominik 2002 Komárom VSE csapat

16 Nagy Kristóf 2001 Komárom VSE

17 Turi Zsolt 1998 Komárom VSE

18 Kocsis Benedek 1999 Miskolci Egyetemi LK

19 Gulyás István Dániel 1999 Pécs VLK

20 Csizmadia Balázs 2002 Pécs VLK csapat

21 Márton Roland 2002 Pécs VLK

22 Klenczner Márton 2001 TIG DSE

23 Zsiborás Márton 2000 TIG DSE csapat

24 Bócz Bendegúz 2000 TIG DSE

25 Berki Dominik 1997 UTE csapat

26 Péni István 1997 UTE

27 Besenyi Dávid 2001 UTE

28 Boros Dániel 2001 UTE

29 Bukovszky Péter 1998 UTE csapat

30 Gyetvai Marcell 1999 UTE

31 Hammerl Soma 2001 UTE

32 Kiss Viktor 2001 UTE csapat

33 Prágai Patrik 1998 UTE

34 Simai Márton 2001 UTE

35 Varga Dominik 1999 UTE csapat

36 Véghelyi Tamás 1999 UTE

37 Glázer Bence 2002 Vasas SC csapat

38 Dőry Preisz András 1999 Vasas SC

39 Mészáros Botond 2000 Vasas SC



Légpuska 40 lövés

Junior leány

1 Meilinger Flóra 1998 BHSE

2 Bánki Dóra 1997 BHSE csapat

3 Kiss Rebeka 1999 BHSE

4 Bereczky Bianka 1999 BHSE

5 Kálmán Viktória 1997 Délvidéki Lövészakadémia

6 Kisapáti Vivien 2001 Délvidéki Lövészakadémia

7 Szakács Tünde 2002 Délvidéki Lövészakadémia

8 Kotré Judit 2002 Délvidéki Lövészakadémia

9 Király Fanni 2000 Délvidéki Lövészakadémia

10 Piti Alexandra 1998 Délvidéki Lövészakadémia

11 Bajos Gitta 2002 Finomító SLK

12 Papp Zsófia 1998 Finomító SLK csapat

13 Bohosova Lucia 1999 Finomító SLK

14 Cseszka Nikolett 2002 Komáromi VSE

15 Horváth Lea 2001 Komáromi VSE csapat

16 Horváth Zoé 2001 Komáromi VSE

17 Seres Petra 2001 Komáromi VSE

18 Borsos Fanni 2000 Nagykanizsa PSLE

19 Pál Panna 2002 Nyíregházi PLE

20 Kiss Gyöngyi 1998 Nyíregyházi PLE

21 Molnár Amelita Gerda 1999 Pécs VLK

22 Seres Gréta 2001 Pécs VLK csapat

23 Storcz Júlia 2002 Pécs VLK

24 Somogyi Daniella 1997 Pécs VLK

25 Hóf Henrietta 1998 Pécs VLK csapat

26 Török Csenge 2001 Pécs VLK

27 Mészáros Eszter 2002 TIG DSE

28 Bencsik Dorottya 2000 TIG DSE csapat

29 Lévai Krisztina 2001 TIG DSE

30 Lovász Dorina 1999 TIG DSE

31 Toma Dorina 1999 UTE

32 Dénes Eszter 2001 UTE

33 Drótos Kinga 2001 UTE

34 Hamvas Villő 1999 UTE

35 Kónya Imola 1999 UTE

36 Tarr Vivien 2001 UTE

37 Kozma Nikolett 2001 Vasas SC

38 Hurai Viktória 2000 Vasas SC csapat

39 Gáspár Lalita 2000 Vasas SC

40 Szalai Fatime 1999 Vasas SC



Légpisztoly 60 lövés

Felnőtt férfi

1 Ferenci József 1952 APLE

2 Sipka Péter 1958 APLE

3 Pál Zoltán 1980 APLE csapat

4 Agot György 1960 APLE

5 Jambrik Istváv 1968 BHSE

6 Tátrai Miklós 1986 BHSE csapat

7 Simon Attila 1970 BHSE

8 Nagy György 1965 BHSE

9 Brázda Gábor 1997 Csepel LE

10 Geier Dániel 1999 Csepel LE csapat

11 Holczer Zsolt 1999 Csepel LE

12 Horváth András 1984 Debr. Lövészsuli

13 Tanka Tibor 1964 Debrecen VLE

14 Földi Lajos 1962 Debrecen VLE csapat

15 Szabó István 1977 Debrecen VLE

16 Szilágyi Sándor 1960 Debrecen VLE

17 Pernyész Csaba 1968 Délvidéki Lövészakadémia

18 Szász Dezső 1978 Dunaújvárosi LSE

19 Radics Zoltán 1978 Dunaújvárosi LSE csapat

20 Gurisatti Gyula 1944 Dunaújvárosi LSE

21 Pelsőtzi Zoltán 1985 Dunaújvárosi LSE

22 Alföldi József 1958 Dunaújvárosi LSE

23 Szöllősi Henrik 1994 Egri PLE

24 Ferencz Zsolt 1972 Egri PLE csapat

25 Takács Tibor 1967 Egri PLE

26 Takács László 1959 Egri PLE

27 Kiss Ferenc 1960 Göcsej SE

28 Németh Ferenc 1959 Göcsej SE

29 Varga Zoltán 1970 Göcsej SE csapat

30 Hévézi Sándor 1991 Göcsej SE

31 Csiba Zoltán 1975 Győri LK

32 Boros László 1989 Győri LK

33 Dávid Balázs 1990 Győri LK

34 Tóth László 1971 Győri LK

35 Bérces Béla 1972 Győri PLE

36 Csikós Botond dr 1974 Győri PLE csapat

37 Major Ákos 1974 Győri PLE

38 Sebesi András 1967 Honvéd Kossuth Lk

39 Czebe Sándor 1965 Honvéd Kossuth Lk csapat

40 Konfár József 1969 Honvéd Kossuth Lk

41 Szöllősi Ferenc 1957 IM Duna LE

42 Szalai Ferenc 1975 IM Duna LE

43 Geri Péter 1991 Kalocsai SE

44 Tóth Viktor 1986 Kalocsai SE

45 Farkas Roland 1979 Kecskeméti Honvéd SE

46 Nagy Mátyás 1961 Kecskeméti Honvéd SE

47 Grócz Dénes 1961 Kecskeméti Honvéd SE
48 László István 1955 Kecskeméti Honvéd SE csapat

49 Bebesi László 1976 Kecskeméti Honvéd SE

50 Minkó Ottó 1964 Kecskeméti Honvéd SE

51 Szabó László 1958 Kecskeméti LSE

52 Kiss Attila 1944 Komárom VSE

53 Gurisatti Gyula 1966 Komárom VSE mk

54 Csengel Attila 1966 KSI SE



55 Gyimesi László 1978 KSI SE csapat

56 Csuri Tamás 1995 KSI SE

57 Pál Balázs 1987 KSI SE csapat

58 Varga András 1991 KSI SE

59 Nagy László 1970 KSI SE csapat

60 Nagy Máté 1999 KSI SE

61 Hegedűs András 1998 KSI SE

62 Balog Vázsony 1998 KSI SE

63 Kozári István 1988 KSI SE mk

64 Nyíri András 1991 MAFC

65 Orbán Zsolt 1968 Mátyásföldi TLE

66 Réfi Levente 1981 Mátyásföldi TLE csapat

67 Kovács Attila 1975 Mátyásföldi TLE

68 Döme István 1954 Mátyásföldi TLE mk

69 Lőrinc Tibor 1974 Mátyásföldi TLE mk

70 Szász Gábor 1996 Miskolci Egyetemi LK

71 Szentesi Tibor 1983 Miskolci Egyetemi LK csapat

72 Nyilas István dr 1982 Miskolci Egyetemi LK

73 Szentesi Szabolcs 1990 Miskolci Egyetemi LK

74 Huszti Róbert 1969 MVSE

75 Agárdy Vilmos 1999 Nyíregyházi PLE

76 Szilágyi Erik 1963 PeLE

77 Petőcz Dávid 1993 Piliscsévi LSE

78 Belicza Balázs 1995 Piliscsévi LSE

79 Béres Jenő 1964 Piliscsévi LSE mk

80 Németh Ferenc 1963 Pontlövész SE

81 Németh Ferenc 1963 Pontlövész SE

82 Bodor Csaba 1958 PSN Zrt

83 Dezső Dániel 1992 PSN Zrt

84 Lindenlaub Roland 1977 PSN Zrt csapat

85 Szabó Zoltán Csaba 1961 PSN Zrt

86 Veres György 1968 Százhalombatta LK
87 Rákosi Patrik 1999 Százhalombatta LK csapat

88 Hujbert Dániel 1992 Százhalombatta LK

89 Farkas Sándor Zsolt 1973 Százhalombatta LK csapat

90 Hornyánszki Tamás 1962 Százhalombatta LK

91 Izsó András 1997 Százhalombatta LK

92 Kéri Attila 1971 Százhalombatta LK csapat

93 Papp László 1972 Százhalombatta LK

94 Virág István 1976 Százhalombatta LK

95 Joó Attila 1979 Százhalombatta LK

96 Kardos Gergő 1998 Százhalombatta LK mk

97 Kalmár Tamás 1995 UTE

98 Csizmadia András 1974 UTE

99 Antal Balázs 1991 UTE csapat

100 Szűcs Gergely 1977 UTE

101 Kulcsár Péter dr 1955 UTE

102 Papanitz Zoltán 1966 UTE csapat

103 Karacs Zsolt 1966 UTE

104 Groll Bálint 1980 UTE

105 Szécsényi Szabolcs 1970 VAMAV Gyöngyös

106 Hinkel Zoltán 1968 Városföldi SE

107 Oskolás Imre 1957 Városföldi SE csapat

108 Oskolás Imre 1988 Városföldi SE

109 Pintér Tibor 1963 Zalaegerszegi PLE

110 Bognár Tamás 1957 Zalaegerszegi PLE csapat



111 Szabó Béla 1962 Zalaegerszegi PLE

112 Magyar László 1975 Zalaegerszegi PLE mk

113 Pálinkás Lajos 1964 Zámolyi LK

114 Farkas Zoltán 1971 Zámolyi LK csapat

115 Papp László 1964 Zámolyi LK

116 Farkas Ferenc 1965 Zámolyi LK

117 Dudás István 1958 Zámolyi LK csapat

118 Csordás Gergely 1988 Zámolyi LK

119 Árvai Arnold dr 1976 ZTE

120 Magyaros Attila 1980 ZTE

Légpisztoly 40 lövés

Felnőtt nő

1 Tóth Anikó 1975 APLE

2 Kollát Pálné 1953 APLE csapat

3 Novotnyné Kovács Katalin 1974 APLE

4 Südi Katalin 1990 APLE

5 Domján Kornélia 1962 APLE csapat

6 Tóth Márta 1977 APLE

7 Tobai-Sike Renáta 1978 BHSE

8 Takács Kornélia 1982 BHSE csapat

9 Vas Virág dr 1977 BHSE

10 Dávid Krisztina 1975 BHSE

11 Kékesi Gabriella 1988 Csepel LE

12 Ilosvay Bertina 1998 Csepel LE csapat

13 Simon Sarolta 1997 Csepel LE

14 Fleischer Bernadett 1999 Debr. Lövészsuli

15 Győri Kinga 1986 Debr. Lövészsuli csapat

16 Balogh Anita 1998 Debr. Lövészsuli

17 Mangó Katalin 1993 Délvidéki Lövészakadémia

18 Nagy Zsuzsa 1984 Délvidéki Lövészakadémia csapat

19 M ónus Ágnes 1983 Délvidéki Lövészakadémia

20 Surányiné Takács Melinda 1983 Egri Ple

21 Kozári Edit 1968 Győri LK

22 Sebesi Franciska 1995 H.Kossuth LK

23 Sulyok Pap Zsuzsa 1976 H.Kossuth LK

24 Halász Bernadett 1998 Kecskeméti LSE

25 Major Veronika 1997 Keszthelyi EVLK

26 Nemes Adrienn 1991 KSI SE

27 Forrási Boglárka 1999 KSI SE csapat

28 Hatos Henrietta 1990 KSI SE

29 Egri Viktória 1998 KSI SE

30 Gulyás Claudia 1998 KSI SE csapat

31 Szentesné Kovács Erzsébet 1969 KSI SE

32 Borbényiné Szabó Mariann 1970 MAFC

33 Erdősné Ferenczi Emese 1959 MAFC csapat

34 Békási Éva 1987 MAFC

35 Kelemen Katalin 1979 Mátyásföldi TLE

36 Bakos Natália 1981 Mátyásföldi TLE

37 Tresó Lilla 1996 Miskolci Egyetemi LK

38 Légrádi Nikolett 1999 Pécs VLK

39 Antalné Szekeres Barbara 1975 Pécs VLK

40 György Lajosné 1971 Piliscsévi LSE mk



41 Csonka Zsófia 1983 PSN Zrt

42 Herr Adrienn 1985 PSN Zrt

43 Mozsgai Dominika 1994 PSN Zrt

44 Szűcs Csilla 1979 PSN Zrt csapat

45 Kéri Otti 1969 Százhalombatta Lk

46 Virágné Bucsi Anikó Sára 1976 Százhalombatta Lk csapat

47 Csorba-Deák Kitti 1986 Százhalombatta Lk

48 Agárdi Annamária 1998 Százhalombatta Lk

49 Bakonyi Nóra 1999 Százhalombatta Lk

50 Fekete Tímea 1998 Százhalombatta Lk csapat

51 Miszlai Hajnalka 1993 Százhalombatta Lk

52 Horváth Orsolya 1994 Százhalombatta Lk csapat

53 Vencz Tímea 1997 Százhalombatta Lk

54 Babicz Sára 1990 UTE

55 Czakó Kinga 1995 UTE csapat

56 Körtvélyessy Gabriella 1971 UTE

57 Bálint Cecilia 1980 UTE csapat

58 Almássy Dóra 1996 UTE

59 Barta Luca 1999 UTE

60 Kerezsi Zsuzsanna 1963 UTE

61 Faragó Zoltánné 1957 Városföld

.



Légpuska 60 lövés Felnőtt férfi

1 Szalai Mihály 1972 APLE
2 Szentimrei Gergely 1979 APLE csapat

3 Agot György 1960 APLE

4 Farkas István 1956 APLE

5 Czövek László 1955 APLE mk

6 Abrudán Zsolt 1984 BHSE

7 Hári Péter 1989 BHSE csapat

8 Simó Kornél 1984 BHSE

9 Veres Ádám 1987 BHSE

10 Kovács Csaba 1999 Cél-Tudat SE

11 Vasas Gábor 1989 Egri PLE

12 Benczik Gergő 1992 Finomító SLK

13 Vas Péter 1998 Finomító SLK

14 Tóth Tamás 1999 Finomító SLK

15 Kelkó Balázs 1998 Finomító SLK

16 Sidi Péter 1978 Komárom Olympia SE

17 Nagy Sándor 1995 Komárom VSE

18 Kapás István 1992 Komárom VSE

19 Szentesi Tibor 1983 Miskolci Egyetemi LK csapat

20 Nyilas István dr 1982 Miskolci Egyetemi LK

21 Szentesi Szuabolcs 1990 Miskolci Egyetemi LK

22 Sztankó Bálint 1995 Miskolci Egyetemi LK

23 Szücs László 1985 Pestszenterzsébeti LE

24 Lemes Krisztián 1980 Pestszenterzsébeti LE mk

25 Biatovszki László 1963 UTE

26 Boda Bence 1996 UTE csapat

27 Bukovszky Péter 1998 UTE

28 Gyetvai Marcell 1999 UTE

29 Koczor Péter 1989 UTE

30 Péni István 1997 UTE

31 Szabián Norbert 1983 UTE

32 Prágai Patrik 1998 UTE

33 Varga Dominik 1999 UTE csapat

34 Véghelyi Tamás 1999 UTE

35 Hinkel Zoltán 1968 Városföldi SE

36 Oskolás Imre 1957 Városföldi SE

37 Tóth-Könczey Csongor 1996 Vasas SC

38 Somogyi Péter 1983 ZTE

39 Varga Gábor 1975 ZTE csapat

40 Havasi Ferenc 1976 ZTE

41 Car Franz 1976 ZTE



Légpuska 40 Felnőtt nő

1 Benes Ibolya 1953 Alba Volán SC

2 Fehér Andrea 1971 APLE

3 Kiss Ildikó , 1970 APLE

4 Dalmati Nóra 1978 BHSE

5 Hanák Gabriella 1996 BHSE csapat

6 Fejes Zsuzsanna 1986 BHSE

7 Meilinger Flóra 1998 BHSE

8 Kiss Rebeka 1999 BHSE csapat

9 Seffer Kata 1992 BHSE

10 Bereczky Bianka 1999 BHSE

11 Bánki Dóra 1997 BHSE

12 Krasznai Dzsenifer 1996 Csepel LE

13 Papp Zsófia 1998 Finomító SLK

14 Nagy Katalin 1971 Kecskeméti LSE

15 Szijj Kamilla 1994 Komárom VSE

16 Lázár Antónia 1995 Komárom VSE csapat

17 Miskolczi Julianna 1983 Komárom VSE

18 Tresó Lilla 1996 Miskolci Egyetemi LK

19 Tóth Judit Zsuzsanna 1993 Miskolci Egyetemi LK

20 Horváth Timea dr 1988 Pécs VLK

21 Hóf Henrietta 1998 Pécs VLK csapat

22 Somogyi Daniella 1997 Pécs VLK

23 Lovász Dorina 1999 TIG DSE

24 Molnár Anikó 1967 UTE csapat

25 Biatovszki Mira 1992 UTE

26 Szijj Katinka 1993 UTE

27 Bihariné Gábriel Emese 1984 UTE csapat

28 Hamvas Villő 1999 UTE

29 Kónya Imola 1999 UTE

30 Toma Dorina 1999 UTE

31 Faragó Zoltánné 1957 Városföld

32 Kozma Nikolett 2001 Vasas SC

33 Hurai Viktória 2000 Vasas SC csapat

34 Gáspár Lalita 2000 Vasas SC

35 Szalai Fatime 1999 Vasas SC



Légpuska junior vegyes páros

1 Cél-Tudat SE

2 Meilinger Flóra 1998 Major Milán 1997 BHSE

3 Hurai Viktória 2000 Glázer Bence 2002 Vasas SC

4 Kozma Nikolett 2001 Mészáros Botond 2000 Vasas SC

5 Komárom VSE

6 Komárom VSE

7 Bajos Gitta 2002 Vas Péter 1998 Finomító SLK

8 Papp Zsófia Pekler Zalán 2000 Finomító SLK

9 Lovász Dorina 1999 Klenczner Márton 2001 TIG DSE

10 UTE

11 UTE



Légpisztoly junior vegyesb páros

1 Forrási Boglárka 1999 Tamási Péter 2000 KSI SE

2 Egri Viktória 1998 Nagy Máté 1999 KSI SE

3 Agárdi Annamária 1998 Izsó András 1997 Százhalombatta LK

4 Bakonyi Nóra 1999 Szemán Dávid 1999 Százhalombatta LK

5 Kiszely Boglárka 2002 Rózsa Dániel 1998 Hódmezővásárhalyi PLE

6 Torkos Anetta 2002 Agárdy Vilmos 1999 Nyíregyházi PLE

7 Kiss Gyöngyi 1998 Vareha Attila 2001 Nyíregyházi PLE

8 Fleischer Bernadett 1999 Polgár János 2000 Debr. Lövészsuli

9 Varga Éva 2001 Vadon Zoltán 1999 Debr. Lövészsuli

10 UTE

11 UTE



Légpuska vegyes páros

1 Bánki Dóra 1997 Veres Ádám 1987 BHSE

2 Dalmati Nóra 1978 Hári Péter 1989 BHSE

3 Krasznai Dzsennifer Takács Csaba Csepel LE

4 Gáspár Lalita 2000 Tóth-Könczey Csongor 1996 Vasas SC

5 Fehér Andrea 1971 Szentimrei Gergely 1979 APLE

6 Faragó Zoltánné 1957 Hinkel Zoltán 1968 Városföldi SE

7 Komárom VSE

8 Komárom VSE

9 UTE

10 UTE



Légpisztoly vegyes páros

1 Tobai-Sike Renáta 1978 Tátrai Miklós 1986 BHSE

2 Takács Kornélia 1982 Nagy György 1965 BHSE

3 PSN Zrt

4 PSN Zrt

5 Surányiné Takács Melinda 1983 Takács László 1959 Egri PLE

6 Nemes Adrienn 1991 Nagy László 1970 KSI SE

7 Gulyás Claudia 1998 Csuri Tamás 1995 KSI SE
8 Kékesi Gabriella 1988 Geier Dániel 1999 Csepel LE

9 Csorba-Deák Kitti 1986 Hujbert Dániel 1992 Százhalombattai LK

10 Kéri Otti 1969 Kéri Attila 1971 Százhalombattai LK

11 Südi Katalin 1990 Ferenci József 1952 APLE

12 Tóth Anikó 1975 Pál Zoltán 1980 APLE

13 Tóth Enikő 1998 Árvai Arnold dr 1976 ZTE

14 Faragó Zoltánné 1957 Oskolás Imre 1988 Városföldi SE

15 Halász Bernadett 1998 Szabó László 1958 Kecskeméti LSE

16 Kovács Irisz 2000 Boros László 1989 Győri LK

17 Kozári Edit 1968 Dávid Balázs 1990 Győri LK

18 Győri Kinga 1986 Horváth András 1984 Debr. Lövészsuli

19 UTE

20 UTE



2017.február  09. csütörtök

beállás próba értékelt

08.45 09.00 09.15-10.30 légpisztoly 60 junior fiú 50 fő

10.45 11.00 11.15-12.05 légpisztoly 40 junior  leány 40 fő

11..15 légpisztoly junior fiú Döntő

13.00 légpisztoly junior leány Döntő

13.00 13.15 13.30-14.20 légpuska 40 junior  leány 39 fő

14.35 14.50 15.05-16.20 légpuska 60 junior fiú 39 fő

15.15 légpuska junior leány Döntő

17.15 légpuska junior fiú Döntő

Eredményhirdetés a döntők után

2017.február  10. péntek

beállás próba értékelt

08.45 09.00 09.15-10.30 légpuska 60 ifjúsági fiú 45 fő

10.45 11.00 11.15-12.05 légpuska 40 ifjúsági  leány 33 fő

12..15 12..30 12.45-14.00 légpisztoly 60 ifjúsági fiú 39 fő           

14.15 14.30 14.45-15.35 légpisztoly 40 ifjúsági  leány 35 fő

Eredményhirdetés a versenyszámok  után 15 perccel

15.50 reporting time légpisztoly junior mix

16..05 16.15-16.45 selejtező légpisztoly junior mix 11 páros

16.50 reporting time légpuska junior mix

17..05 17.15-17.45 selejtező légpuska junior mix 11 páros

17.30 reporting time légpisztoly junior mix  8 páros

18.00-18.30 döntő

18.15 reporting time légpuska junior mix  8 páros

18.45-19.15 döntő
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2017.február  11. szombat

beállás próba értékelt

07.45 08.00 08.15-09.30 légpisztoly 60 férfi 39  (csapat 1 fő)      7 mozgáskorlátozott

09.45 10.00 10.15-11.30 légpisztoly 60 férfi 47  (csapat 1 fő) felnőtt és junior válogatott

11.40 11.55 12.10-13.25 légpisztoly 60 férfi 40 nő 27 ffi   (csapat 1 fő)     22 nő

13.45 14.00 14.15-15.05 légpisztoly 40 nő 39 nő  benne felnőtt és junior válogatott

14.00 férfi légpisztoly Döntő 

15.00 női légpisztoly Döntő 

Eredményhirdetés a döntő után

16.50 reporting time légpisztoly felnőtt mix

17..05 17.15-17.45 selejtező légpisztoly felnőtt mix 20 páros

18.30 reporting time légpisztoly felnőtt mix  8 páros

19.00-19.30 döntő

2017.február  12. vasárnap

08.45 09.00 09.15-10.30 légpuska 60 39 férfi   2 mozgáskorlátozott

10.45 11.00 11.15-12.05 légpuska 40 35 nő

12.00 férfi légpuska Döntő 

13.00 női légpuska Döntő 

Eredményhirdetés a döntő után

14.15 reporting time légpuska felnőtt mix

14.30 14.40-15.10 selejtező légpuska felnőtt mix 10 páros

15.45 reporting time légpuska felnőtt mix  8 páros

16.15-16.45 döntő
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